
Smlouva o dodání zboží 
uzavřená dle zákona 89/2012 Sb. občanský zákoník, dle § 1724 a následujících  

pro dílo: 

 
Nákup 20 ks notebooku Lenovo  

 

 

1. Smluvní strany: 

 

1.1. 

Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie Rumburk 

Sídlo: Fr. Nohy 959/6, 408 01 Rumburk 

Zastoupená: xxxxxxxxxxxxxx, zástupcem ředitele 

IČ: 00673773 

 

 

1.2. 

Firma: FIMA (dále jen dodavatel) 

Sídlo: třída 9. května 1097/41, 408 01 Rumburk 

Zastoupená: panem xxxxxxxxxxxxx 

IČ: 65114205 

DIČ: CZ7409233315 

  

2. Předmět plnění: 

 
2.1 

20ks notebooků Lenovo IP C340 14 FHD/5405U/4G/128/GINT/ W10S modrá  

Model: Lenovo ideapad C340-14IWL 

Operační systém: Windows 10 S 

Procesor: Intel® Pentium® Gold 5405U Processor (2M Cache, 2.30 GHz) 

Paměť: 4 GB DIMM DDR4-2400 MHz 

Pevný disk: 128 GB SSD M.2 2242 PCIe NVMe 

Optická mechanika: Bez optické mechaniky 

Displej: 14" Full HD (1920x1080) TN 220nits Glossy, dotykové 

Grafická karta: Intel® UHD Graphics 610 

 

3. Doba plnění: 

 

3.1.  

Smluvní strany se dohodly, že dodávka ve smyslu odst. 2 této smlouvy bude 

provedena do 31. 8. 2019. 

 

4. Cena díla: 

 

4.1 

Celková cena se na základě zákona 526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších 

předpisů sjednává ve výši 219 978,40 Kč včetně DPH 21%.  

 



5. Způsob úhrady: 

 

5.1 

Po dodání objednaného zboží ve smyslu odst. 2. této smlouvy bude sjednaná 

cena uhrazena objednavatelem převodem na účet dodavatele do 14 dnů oproti 

vystavené faktuře.  

 

6. Smluvní sankce: 

 

6.1 

Při nedodržení termínu dodávky je dodavatel povinen zaplatit objednavateli 

smluvní pokutu ve výši 10.000,-Kč, která bude odečtena z celkové částky za 

dodané zboží. 

 

7. Závěrečná ustanovení: 

 

7.1.  

Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se ustanoveními občanského 

zákoníku. 

7.2.  

Tuto smlouvu lze změnit, doplnit nebo zrušit pouze písemně za souhlasu obou 

stran. 

7.3.  

Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

7.4. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom výtisku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

-------------------------------------                   --------------------------------------- 

             objednavatel                                                 dodavatel  

 

 

 

 

V Rumburku dne 21. 8. 2019 


